

物料制作搭建合同

发包单位（甲方）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

承包单位（乙方）：昆明原之上广告有限公司

甲方因需在昆明王府井奥莱小镇做活动需要，现委托乙方制作现场物料及施工安装，为明确双方的相关权利和义务，根据我国《合同法》的有关规定，双方经自愿协商，本着公平、诚实信用原则，结合本项目制作的实际情况，签定本合同供双方共同遵守。

第一条 工程概况

1.1 工程项目名称：王府井赛特奥莱萌宠活动物料制作（详见附件报价清单）

1.2 工程地点：昆明王府井赛特奥莱小镇

1.3 工程内容：萌宠活动物料制作

1.4 承包方式：包工包料

第二条 合同价款

2.1 本工程合同价款总额：102400 元（大写：壹拾万零贰仟肆佰元整）

2.2 以上价款包含材料费、材料损耗、人工费、现场管理费、搬运费、运输、安装费、税费等。

2.3 乙方收款账户

开户名：昆明原之上广告有限公司

开户行：中国农业银行昆明龙江支行

账 户：24013401040001260

第三条 价款支付方式

3.1 合同签订后3日内，甲方须向乙方支付合同价款的70%，即¥71680 元（大写：人民币柒万壹仟陆佰捌拾元整）作为本项目的预付款；本项目现场制作搭建完成经甲方经验收合格后，30个工作日内须一次性付清本合同价款的30%，即¥30720 元（大写：人民币叁万零柒佰贰拾元整）。

3.2 每次甲方通过公账付完款后，乙方向甲方出具足额税务部门认可的合法有效的增值税专用发票。乙方须在开具增值税专用发票之日起15个日历天内将增值税专用发票送达至甲方，甲方签收增值税专用发票的日期为增值税专用发票的送达或签收日期。乙方开具的增值税专用发票不合格的，应按甲方要求在甲方提出整改要求后15个日历天内重新开具合格的增值税专用发票并送达至甲方，乙方自行承担相关费用。

第四条 工期

4.1 工程于9月28日前完成所有的制作施工。

4.2 如因乙方措施不力，导致时间延误，承担给甲方造成的损失。

第五条 甲方的权利及义务

5.1 要为乙方提供施工条件，做好符合本工程要求的基础施工。



5.2 甲方负责确保本工程施工区域“三通一平”（水通、电通、路通、地面平整）。

5.3 甲方应按合同约定履行付款义务。

5.4 甲方负责提供和审核画面文字、图片内容文件，出现侵权等责任由甲方负责承担。

5.5 协助乙方协调施工场地进行交叉作业的各专业施工单位间的关系，保证工程有序进行。

5.6 甲方负责当地政府行政部门及消防等的所有审批、报建等手续。

第六条 乙方的权利及义务

6.1 乙方负责按质按量完成合同所约定的项目内容，并确保整个物料的质量符合行内质量要求。

6.2 乙方需在双方约定的时间内按质按量完工。

6.3 乙方施工人员在施工期间应遵守甲方区域的管理规定，服从管理，遵纪守法。做好现场安全保卫和垃圾清运等工作，做到工完场清，承担因自身原因违反有关规定造成的损失。

6.4 甲方有权对乙方施工现场进行安全管理、监督、检查，对检查发现的事故隐患，乙方必须按甲方限定的时间进行整改，否则甲方有权进行相应的处罚，由于施工不当和工程质量问题由此产生的一切后果由乙方自行负责。

第七条 质量标准

7.1 工程质量标准：所有物料规格和材质按照报价清单要求执行。符合行业相关质量标准。

第八条 完工的验收

8.1 工程完工后，甲方应在1个工作日内组织验收，超出1个工作日不验收视为验收合格。

第九条 工程的保修

9.1 合同所涵盖工程质保期为活动结束止。

9.2 在质保期内，甲方正常使用下出现质量问题，乙方须在甲方通知后12小时内赶到现场，进行免费更换或维修，如遇自然灾害、人为以及第三方所造成的损坏，则不在保修范围内。

第十条 乙方的违约责任

9.1 乙方应按合同规定的质量、制作方案的规格、数量完成工作，否则应承担返工责任。

第十一条 甲方的违约责任

11.1 中途变更制作内容、规格、数量等，因此而造成的工程量按实计算，工期经甲方批准后顺延。

11.2 逾期支付合同价款，在应付款之日起1个月后按照中国人民银行同期贷款基准利率确定违约金。

第十二条 不可抗力

12.1 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。一方因不可抗力不能履行合同时，应及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应在合理期限内提供证明。如果因一方不及时通知对方或未在合理期限内提供证明的给对方造成损失的，一方应承担由此造成的损失。

第十三条 保密责任

13.1 双方均应保护对方的知识产权, 未经对方同意, 任何一方均不得对对方的资料及文件擅自修改、复制或向第三人转让或用于本合同项目外的项目。如发生以上情况, 泄密方承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任。

第十四条 争议或纠纷处理

14.1 甲乙双方因本合同引起的或与本合同有关的任何争议, 经甲乙双方同意, 提请其他个人或组织调解。

14.2 本合同在执行中发生的任何争议, 调解不成时, 依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十五条 其他事项

15.1 未尽事宜, 双方可协商签订补充合同, 补充合同与本合同具有同等法律效力。

15.2 本合同一式贰份, 经甲、乙双方盖章后生效, 甲方执壹份, 乙方执壹份, 具有同等法律效力。

甲方(盖章): 康辉集团北京国际会议展览有限公司

经办人(签字): _____

联系方式: _____

时间: _____年____月____日

乙方(盖章): 昆明原之上广告有限公司

经办人(签字): 林成坤

联系方式: 13888793348

时间: 2019年1月20日



附件:

萌宠活动物料制作报价单								
			活动地点: 王府井滇池奥莱小镇					
序号	制作项目	规格/尺寸 (m)	材料/工艺描述	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
宠物与你拍照墙-直角网红墙								
1	木质背板 01	3.7m*2.7m*0.45m	木龙骨, 防水木质层板, 户外车贴	m²	25.7	240	6168	
2	木质背板 02	3.9m*2.7m*0.45m	木龙骨, 防水木质层板, 户外车贴	m²	27	240	6480	
3	立体盒子		木龙骨, 防水木质层板, 户外车贴	个	5	200	1000	
4	PVC 形状		4cm 厚	套	8	150	1200	
5	PVC 字		1.2cmPVC 板雕刻	项	2	1500	3000	
6	地台	2.4m*1m*0.2m*2	木龙骨, 15mm 木质层板, 户外车贴	m²	4.8	360	1728	
小计							19576	
宠物与你拍照墙-网格网红墙								
1	网格网红墙		30x50 镀锌方管, 铁网, 木质板, 户外写真	组	2	9500	19000	
小计							19000	
逗仔快闪店								
1	逗仔快闪店墙面制作搭建		木龙骨, 木质层板, 户外写真	m²	110	240	26400	
小计							26400	
萌宠大富翁								
1	门头	3.2m*5m	木龙骨, 木质层板, 户外写真	m²	25.08	240	6019.2	
2	标识	1.2m*1.3m	1.5cmPVC 板裱户外车贴	m²	3.12	220	686.4	
3	赛道	58m*0.8m	木龙骨, 木质层板, 户外写真	m²	58	220	12760	
4	障碍桥 01	2m*0.8m	木龙骨, 木质层板, 户外写真	m²	2.6	240	624	
5	障碍桥 02	1.4m*0.7m	木龙骨, 木质层板, 户外写真	m²	6.16	240	1478.4	
小计							21568	
其他部分								
1	A 板	3m*1m*14	租用	个	14	60	840	
2	A 板画面	3m*1m*14	喷绘	m²	84	15	1260	
3	指示牌	0.8mX2m	木质层板、T 型板	个	21	260	5460	
4	帐篷		帐篷 3m*3m+1.45m 长会议桌 2 张 (带桌布) +4 把宴会椅 (带椅套)	套	12	350	4200	3 天一个周期
5	皮凳			个	30	180	5400	3 天一个周期
7	摄像		一个机位 (9 月 28 号, 10 月 2 号)	天	2	1200	2400	
8	大屏包边	6m*4m	木质层板 户外写真	项	1	3800	3800	

	小计	23360	
	合计	109904	
	税费 (6%)	6594.24	
	总合计	116498.24	
	最终优惠价	102400	



>
 <
 <